

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

acer



Nazwa **Projektor Acer P1500**

Cena **2 649,00 zł**

Producent **Acer**

OPIS PRODUKTU

Projektor o rozdzielczości natywnej 1920 x 1080 pikseli i maksymalnej 1920 x 1200 pikseli. Współczynnik kontrastu wynosi 10000:1, format obrazu 16:9, a jasność w trybie standardowym 3000 ANSI lumen. Przekątna wyświetlanego ekranu wynosi od 1.14 do 7.62 metra, a minimalna odległość projekcji 1.5 metra. Zawiera korekcję zniekształceń Keystone w pionie o +/-40 stopni. Wbudowany głośnik o mocy 2 W.

Projektor rzucający tak wyraźny i jasny obraz sprawi, że współpracownicy, klienci czy uczniowie z łatwością pojmą nawet najbardziej złożone zagadnienia. Wysoka rozdzielczość i fantastyczne kolory projektorów Acer Large-Venue uwolnią potęgę Twoich pomysłów, a supernowoczesne technologie zapewnią całkowitą kontrolę.

Fascynujące efekty wizualne

Nawet w jasno oświetlonych pomieszczeniach doskonałość obrazu dorówna doskonałości pomysłów. Zaawansowane technologie reprodukcji kolorów firmy Acer sprawiają, że nawet po długim korzystaniu z projektora barwy pozostają żywe, a tekst wyraźny. Natomiast korekcja zniekształcenia trapezowego pozwala cieszyć się doskonałym obrazem. Możesz także jeszcze bardziej zaangażować odbiorców w prezentację, wyświetlając ją w formacie 3D.1

Połączenie bezprzewodowe

Odtwarzaj prezentację z komputera przez szybkie połączenia bezprzewodowe.1 Wbudowana aplikacja Acer eDisplay® umożliwi projekcję z urządzeń z systemem Windows®, Mac®, Android® oraz iOS™1, a aplikacje Acer BYOC™ zapewniają dostęp do plików zapisanych na komputerze z dostępem do Internetu w dowolnym miejscu na świecie.1 Co więcej, zgodność ze standardem Crestron® oznacza

możliwość sterowania projektorem przez sieć LAN.

Poręczne narzędzia

Nie musisz przerywać prezentacji. Wystarczy nacisnąć przycisk, by aktywować tryb 3D lub inne ważne funkcje. Technologia Acer SmartFormat umożliwia szybkie wyświetlanie treści w szerszym, panoramicznym formacie. Technologia Acer Instant pozwala na odłączenie przewodów od projektora zaraz po zakończeniu prezentacji bez konieczności oczekiwania na wystygnięcie urządzenia. 1. Modele z klapą boczną lub górną charakteryzują się łatwością wymiany lamp, nawet gdy projektor zamontowany jest na suficie górną częścią do dołu.

Inteligentne oszczędzanie

Technologia Acer EcoProjection znacznie wydłuża okres eksploatacji lampy i zmniejsza zużycie energii nawet o 90% — do 0,5 W — aktywując tryb gotowości, gdy projektor nie jest wykorzystywany.

Opcjonalne tryby oszczędzania energii i automatycznego wyłączenia zapewniają jeszcze większą oszczędność energii i pieniędzy. Wyniki przekroczą oczekiwania.